o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku rezervnih dijelova sa 

ugradnjom za popravku Gama kamere PICKER za potrebe Odjela nuklearne medicine 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u  iznosu od 18.386,18 KM 

(slovima: osamnaesthiljadatristotineosamdesetšest i 18/100 konvertibilnih maraka) za nabavku 

rezervnih dijelova sa ugradnjom za popravku Gama kamere PICKER za potrebe Odjela nuklearne 

medicine.  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju fakture dobavljača broj: 018-02/2021 od 

19.02.2021.